КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2024			с. Вознесенка				№ 31

О досрочном прекращении полномочий депутата
Вознесенского сельского Совета депутатов Кореневой Елены Владимировны

В соответствии со статьей 27 пункт 1.2 Устава Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, статьей 7 пункт 2 Регламента Вознесенского сельского Совета депутатов, на основании личного заявления депутата Кореневой Елены Владимировны, Вознесенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными с 28 октября 2024 г. полномочия депутата 6 созыва Вознесенского сельского Совета депутатов Кореневой Елены Владимировны, избранной по одномандатному избирательному округу № 1, на основании письменного заявления о досрочном сложении ею полномочий депутата Вознесенского сельского Совета депутатов по собственному желанию.
2. Решение подлежит опубликованию в муниципальной газете « Вестник Вознесенского сельсовета».

	Председатель Вознесенского
сельского Совета депутатов
Д.В. Козлов

___________________
	Исполняющий полномочия
главы Вознесенского сельсовета
А.А. Лужков

_____________________